5. Quartò, et si oblationes, quæ fiunt imaginis
positæ extra omne parochiam, debeantur Epis-
copo, ut Abb. in c. dilectus. n. 4. apud Barbos. cit.
c. 24. n. 29. ex tamen, quæ fiunt imaginis positæ
intra parochiam, five ea positæ aut pictæ sit in ipsa
parochiali, five extra, intra tamen limites paro-
chia, debentur parochio, & non Episcopo. Barbos.
ibid. dicens hanc esse sententiam veriorem, & re-
ceptissimam hodie juxta c. pastoralis. de his quæ fiunt
à prælat. ubi canonista, & cit. c. dilectus, ubi Abb.
& citans pro ea Azor. p. 1. l. 7. c. 38. q. 13. Guttier.
qq. can. l. 2. c. 21. n. 162. Mareschot. varijs resol. l. 2.
c. 42. n. 6. Bellet. disquisit. Cler. p. 1. tit. de bonis Cler.
§. 3. n. 3. Ricciū in decis. curia Archi. p. Neapol. decis.
170. n. 7. D. Thom. 2. 2. q. 86. a. 2. & plures Rotæ
decisi contra Pet. de Ubald. de can. post. c. 4. q. 16.
Angel. Malvet. &c. stantes pro Episcopo. Cùm
hac tamen limitatione; nisi haec oblationes fiunt hac
intentione, ut in honore vel ornatum imaginis,
vel facelli insumentur; nam sicut legatum semper
persolvendum est juxta mentem legantis, ita &
oblationes juxta mentem offerentis. Bass. ibidem.
citans Bonac. tom. 2. de præc. Eccl. d. ult. q. 5. p. ult.
n. 5. Quin & oblationes factæ imagini depictæ in
pariete domus alicujus persona cedunt parochiali,
intra cuius fines situs est paries, nisi offerens obtu-
lisset consideratione Domini domus, puta, si es-
set pauper, vel offerens sciret, Dominum domus
ex consuetudine convertere oblationes in suas ne-
cessitates, vel in suos usus; Idque non obstante
c. hanc consuetudinem. causa 11. q. 1. urpote quod lo-
quitur de oblati in Ecclesiæ, non in loco profano.
Carat. l. cit. n. 11. apud Barbos. n. 26. Sed neque
posse Episcopum vel Ordinarium imagines hujus-
modi transferre ad aliam Ecclesiæ, vel Capellam
contradicente parochio. Card. de Luc. d. 32. de pa-
roch. n. 6. decisum esse ait à Rota Hispan. transla-
tionis imaginis 9. Martii 1598, prout referunt Mares-
chot. variarum resol. c. 42. n. 10. Ventriglia in pra-
xi rerum Eccl. annot. 86. §. unico. n. 26.

6. Quintò, debentur parochio, quæ offeruntur
in monasteriis Religiosorum, & in eorum facellis,
nisi forte per privilegium Papæ ipsiis Religiosis at-
tributa sint, vel nisi contra Rectorem parochiæ

pra-